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Пол Машки | Датум на раѓање 31/10/1976 | Државјанство  Р. Македонија    

  

    

  

 Работно искуство    
  

                      

Од 2025 година – моментално 

АД МЕПСО, ОЕПС 

 

Од 2024 година – моментално 

АД ЕСМ  

Член на Надзорен Одбор  

  

Од 2018 до 2025  

КРАУН КОМПАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ  

Сопственик и Управител  

  

Од 2015 до 2025 година  

КРАУН ЛОГИСТИК ЕООД  

Сопственик и Управител  

  

Од 2012 до 2015 година  

Спорт Ауторити Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ  

Менаџер  

   

Од 2004 до 2011 година  

I & P Electric, Inc  

  



САД  

Проект менаџер  

  

2002 година  

ЕТУЦ  “ МИХАЈЛО ПУПИН “  Скопје  
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Професор по практична настава   

                                       

  

 Образование и обука   

  

Мајчин јазик  

  

Други јазици  

Англиски јазик  
  

 

           

  

   

  
Датуми (95/96-2001)  

  
Лични вештини  

  Заменете со EQF  
ниво, ако е познато  

ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА ( VII / 1 СТЕПЕН )  

Насока        ИНДУСТРИСКА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА И АВТОМАТИЗАЦИЈА   

Установа    УНИВЕРЗИТЕТ СВ. “ КИРИЛ И МЕТОДИЈ “ -  СКОПЈЕ  

Дипломска ЦЕНА НА ЕЛ. ЕНЕРГИЈА ВО УСЛОВИ НА ПАЗАРНА ЕКОНОМИЈА    

  

  

Македонски  јазик   
  

  

РАЗБИРАЊЕ   ЗБОРУВАЊЕ   ПИШУВАЊЕ   

Слушање   Читање   Вербална 

интеракција   
Вербална 

продукција 
   

напреден  напреден               напреден  напреден  Напреден  

  



  

  

Комуникациски 

вештини
  

  

  

  

  

Организациски/менаџер

ски  
вештини  

  

Вештини и знаења 

поврзани со  
работата  

  

  

  

  

Возачка дозвола  

  

▪ добри комуникациски вештини стекнати низ 

работата како сопственик , управител , менаџер и 

работник    

  

  

▪ лидерство (моментално задолжен за тим од 20 

луѓе)   

▪ постојана информираност и инволвираност во 

тековните процеси и превземените чекори за 

остварување на идните цели со конкретни рокови а 

со тоа и способност да се донесе најдобрата 

конкретна одлука во зададениот момент   

  

▪ добро владеење на софтвер   

  

   

Б, Ц, Е  
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